
Zarządzenie Nr SG.0050.529.2022
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia  23 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Jaworznie.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.), art. 41 e, art. 41 g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2022,  poz.  1327
z późn. zm.)  oraz   Uchwały  Nr  III/29/2018 Rady Miejskiej  w  Jaworznie  z  dnia  19  grudnia 2018 r.
w sprawie  określenia  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego
w Jaworznie

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego w Jaworznie, zwaną dalej Radą jako organ
konsultacyjno  –  opiniodawczy  Prezydenta  Miasta  Jaworzna  w  zakresie  współpracy  Gminy  Miasta
Jaworzna z organizacjami pozarządowymi, w składzie:
1) Dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej w Jaworznie:

a) Ewa Zuber,
b) Anna Lichota.

2) Dwóch przedstawicieli Prezydenta Miasta Jaworzna:
a) Katarzyna Florek  – Wydział Promocji, Kultury i Sportu,
b) Krystyna Bojęś – Wydział Współpracy Społecznej i Gospodarczej.

3) Pięciu przedstawicieli organizacji pozarządowych:
a) Łukasz Nowak   – Ludowy Klub Sportowy „Zgoda Byczyna”,
b) Marta Wrońska – Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami,
c) Łukasz Michael – Stowarzyszenie „Nasza Przystań”,
d) Monika Włodarczyk Raczek – Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością

Intelektualną Koło w Jaworznie,
e) Czesław Brandys   – Klub Inteligencji Katolickiej.

§ 2

Upoważniam  Kierownika  Referatu  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  w  Wydziale
Współpracy Społecznej i Gospodarczej do zwołania pierwszego posiedzenia Rady.

§ 3

Pierwsze  posiedzenie  Rady  do  czasu  wyboru  Przewodniczącego,  prowadzi  Kierownik  Referatu
Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  w  Wydziale  Współpracy  Społecznej  i  Gospodarczej
Urzędu Miejskiego w Jaworznie.

§ 4

Przedmiot  i  zakres działalności  Rady określa  Uchwała  Nr  III/29/2018 Rady Miejskiej  w Jaworznie
z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Jaworznie.

§ 5

Obsługę administracyjno – biurową zapewnia  Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
w Wydziale Współpracy Społecznej i Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Jaworznie.

§ 6

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Współpracy  Społecznej
i Gospodarczej, a nadzór nad jego wykonaniem Zastępcy Prezydenta.

Dokument podpisano elektronicznie.



§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 8

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Jaworzna Nr SG.0050.2019 z dnia 06 marca 2019 r. 

PREZYDENT MIASTA 
       JAWORZNA

Paweł Silbert

Dokument podpisano elektronicznie.



Rozdzielnik
do  zarządzenia  Nr  SG.0050.529.2022 Prezydenta  Miasta  Jaworzna
z  dnia  23  grudnia  2022  r.  w  sprawie  powołania  Gminnej  Rady
Działalności Pożytku Publicznego w Jaworznie.

                                                                                                                                   
Lp. Otrzymujący 

/imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej/
Uwagi

1. SG-OP aa 

2. Ewa Zuber  

3. Anna Lichota  

4. Katarzyna Florek  

5. Krystyna Bojęś

6. Łukasz Nowak

7. Czesław Brandys

8. Łukasz Michael 

9. Monika Włodarczyk-Raczek

10. Marta Wrońska

 

 

 

 

 

Dokument podpisano elektronicznie.


